2023 年 5月 31 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「営業所の新設について」を発表いたしまし

たので、ご報告申し上げます。

以 上

2023 年 5月 31 日

各 位

大和証券株式会社

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記の通り、

つくば営業所を新設いたします。

 これにより、当社の店舗網は、全国で 183 店舗（107 本支店・75 営業所・1 法人営業部）

となります。

記

営 業 所 名   柏支店 つくば営業所

開設準備委員長   千葉 真史 （ 現 柏支店 ）

所 在 地   〒305-0817 茨城県つくば市研究学園 5丁目 2番地 4

開 設 予 定 日   2023 年 8月 8日（火）

以 上